Reſcriptis, & Officialium facultas ſtatuta pro eius r. e. immo conſeſſa.

§. 3. Necnon eidem univerſitati, ac illius Rectori, & Doctoribus pro tempore exiſtentibus, quæcumque ſtatuta, & ordinationes, licitæ & honeſtæ, ac Sacris Canonibus non contraria condendi, & prout qualitas temporum exegerit reformandi, immutandi, ac alia de novo edendi, quæ poſtquam condita, reformata, immutata, & de novo edita fuerint, eo ipſo auctoritate Apoſtolica approbata, & conſirmata ſint, & eſſe cenſeantur, plenam, & liberam facultatem concedimus.

Privilegium Scholarium

§. 4. Decernentes Cives dictæ Civitatis, qui inibi ſtuduerint, & eorum Concluſiones inter Advocatos, &

Procuratores ipſius Curie ſuſtinerint, & alias ſibi, & ſufficientes reperti fuerint, eo ipſo in Collegio Iſtorum Advocatorum & Procuratorum receptos & admiſſos eſſe, & cenſeri, ac pro talibus haberi, eiſdemque privilegiis, & indultis Advocatorum, & Procuratorum gaudere, & potiri, & recipi, & admitti debere.

Coloium, cluſione, ſuſtentia

§. 5. Non obſtantibus conſuetudinibus, & ordinationibus Apoſtolicis, ac Collegii Advocatorum, Procuratorum huiusmodi juramento, confirmatione Apoſtolica, vel quavis alia firmitate roboratis ſtatutis, & conſuetudinibus, necnon privilegiis, & Indultis Apoſtolicis, eidem Collegio conſeſſis, approbatis, & innovatis, cæterisque contrariis quibuſcumque. Nulla ergo, &c.

Derogatio ſtatutum

Datum Romæ apud Sanctum Marcum, anno Incarnationis Domini milleſimo, quingenteſimo quadrageſimo. Kalend. Junii, Pontificatus noſtri anno ſexto.

Dat. Rom. An. 6. die Julii.

Privilegia, & gratiæ Prælatorum Referendariorum utriusque Signaturæ Romani Pontificis.

XXIII

Eorum numerum, & qualitates præſcribit Sixt. V. in ſ. in eius conſ. 41. Quomodo, ubi nonnulla etiam privilegia iteratò conſeſſi.

PAULUS EPISCOPUS, Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Edicta An. 1540.

Debita conſideratione penſantes quantum venerabiles fratres Episcopi, ac dilecti filii in minoribus conſtituti, utriusque Signaturæ, Supplicationum videlicet, & Commiſſionum per nos, ſeu in præſentia noſtra ſignandarum inſcripti Referendarii noſtri, qui præ cæteris officialibus, & miniſtris noſtris propinquius nobis aſſiſtunt, circa ipſas ſupplicationes, & commiſſiones, pro noſtro, & Apoſtolicæ Sedis honore, ac univerſalis Eccleſiæ utilitate, & aliis gratis, prompta voluntate indefeſſe laborant, dignum, quin potius debitum reputamus, ut illos ſpecialis benevolentiæ favoribus amplectamur, ac præclaris dignitatum titulis decoramus, & alias nos eis (prout convenit) gratiſos exhibeamus.